
Meldetermin

Bezirk

Meldetermin

Bezirk

25.02.2024BSSB/DSB Ordonnanz Alle KlassenLindau

Bezirksmeisterschaft 2024

Samstag, 16.03.2024

Ort Disziplin Klasse

Sonntag, 17.03.2024

Ort Disziplin Klasse



Meldetermin

Bezirk

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

Meldetermin

Bezirk

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

Zimmerstutzen Herren I-II

Alle Klassen

Sonntag, 24.03.2024

Heimertingen Steinschloßpistole Alle Klassen

Asbach-Bäumenheim Damen I-IIZimmerstutzen

Alle KlassenHeimertingen KK 3 x 40

Asbach-Bäumenheim

Damen III-V

Herrenklasse III-V

Körperbehinderte

Alle Klassen

Alle Klassen

Bezirksmeisterschaft 2024

Samstag, 23.03.2024

Zimmerstutzen

Zimmerstutzen

Asbach-Bäumenheim Zimmerstutzen

Asbach-Bäumenheim

GK-Gewehr Liegendkampf

Vorderlader 50mUstersbach

Alle Klassen

Ustersbach

Ustersbach Vorderlader 100m

Alle Klassen

Kempten 

Ort Disziplin Klasse

Asbach-Bäumenheim

Augsburg LP Mehrkampf, LP Standard Alle Klassen

Luftgewehr Team Mix

Kempten Luftpistole Team Mix

Alle Klassen
Perkussionsrevolver/ 

Perkussionspistole
Heimertingen

Ort Disziplin Klasse



Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

Schüler Jugend 03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

Herren III-V

Senioren (-innen)  I-V

Günzburg Sportpistole 30/38

Großaitingen Luftgewehr

Kempten Luftgewehr

Günzburg

Günzburg Luftgewehr

Sonntag, 07.04.2024

Herren I-II25 m Pistole (KK Sportpistole)

Leipheim

Herren I-II

Damen I-II

Leipheim Luftgewehr

Junioren I-II 

Juniorinnen I-II

Körperbehinderte

25m Pistole (KK Sportpistole) Auflage

Günzburg

Senioren (-innen)  I-V

Alle Klassen

Weitnau

Günzburg

Laufende Scheibe Alle Klassen

Jugend25 m Pistole (KK Sportpistole)Günzburg

LuftpistoleGünzburg

Bezirksmeisterschaft 2024

Samstag, 06.04.2024

Luftgewehr 3-Stellung

Luftgewehr

25 m Pistole (KK Sportpistole)

Ort Disziplin Klasse

Ort Disziplin Klasse

Großaitingen

Junioren (-innen)

Günzburg Luftpistole Auflage



Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

Leipheim

Luftpistole Damen I-II

Heimertingen KK 50m Auflage Senioren (-innen)  I-V

Damen I-II

Luftpistole Juniorinnen I-II

Luftpistole Jugend

Schüler

KK 100m

Günzburg

Ort Disziplin Klasse

Günzburg

KK 100m 

Junioren I-II 

Herren III-V25 m Pistole (KK Sportpistole)

Körperbehinderte

Günzburg

KK 100m 

Günzburg Standardpistole Alle Klassen

Herren I-II

Leipheim Luftpistole

Leipheim

Leipheim

Luftpistole

Sonntag, 14.04.2023

Günzburg

Leipheim Luftpistole

Leipheim KK 100m 

Damen III-V

Leipheim

Bezirksmeisterschaft 2024

Samstag, 13.04.2024

Ort Klasse

Herren III-V

Damen III-V

KK 100m 

Disziplin

LuftgewehrLeipheim

Leipheim Herren III-V

Günzburg

25 m Pistole (KK Sportpistole) Damen I-V



Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024Leipheim Luftpistole Herren I-II

Kempten KK Liegend Herren III-V

Leipheim KK Liegend Damen I-II

Leipheim KK Liegend Herren I-II

Alle Klassen

Günzburg Sportpistole .45

Großaitingen Luftgewehr Auflage Senioren (-innen)  III-V

Thannhausen Wurfscheibe Trap Alle Klassen

KK Liegend Jugend

KK Liegend Junioren (-innen) I-II  

Ort Disziplin

Kempten KK Liegend Damen III-V

Klasse

Sonntag, 21.04.2024

Günzburg Sportrevolver .357

Alle Klassen

Großaitingen Luftgewehr Auflage Senioren (-innen)  I-II

Günzburg Sportpistole 9mm

Bezirksmeisterschaft 2024

Samstag, 20.04.2024

DisziplinOrt Klasse

Alle Klassen

KK 50mHeimertingen

Alle Klassen

Heimertingen



Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

Meldetermin

Bezirk

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024Eisenburg Armbrust 10m Alle Klassen

Senioren (-innen)  I-V

Junioren (-innen) I-II  

Alle KlassenOSP

Alle KlassenUnterhebel A/B/C

Damen III-V

Alle Klassen

Alle Klassen

Jugend

KK 100m Auflage

Kempten

Heimertingen

Leipheim

Lindau

Alle Klassen

Heimertingen

KK 3 x 20

Luftgewehr

BSSB GK Kombi

Luftgewehr

Alle Klassen

Kempten 

Heimertingen

Damen I-V

KK 3 x 20 Herren III-V

KK 3 x 20

Herren I-II

Jugend

Sonntag, 28.04.2024

Ort Disziplin

Leipheim 50m Pistole (Freie Pistole)

Leipheim

Schüler

Klasse

Kempten KK 3 x 20

Günzburg

Leipheim Luftgewehr

Klasse

Heimertingen KK 3 x 20

Ort Disziplin

Bezirksmeisterschaft 2024

Samstag, 27.04.2024

50m Pistole (Freie Pistole) Auflage

Sportrevolver .44

Günzburg


